PORTARIA Nº 063/2020, DE 17 DE JUNHO DE 2020

Dispõe sobre a nomeação do Chefe de Divisão de

Organização e Atendimento Escolar.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTA INÊS – ESTADO DA BAHIA, no uso de

suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear o Sr. ELTON LAÉCIO SANTOS MORAES, portador do RG nº

12049046 34, para o cargo de Chefe de Divisão de Organização e Atendimento

Escolar CC3, lotada na secretaria municipal de educação, previsto no quadro de

pessoal, estabelecido pela Lei nº 594/2019.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos

retroativos a 01 de junho de 2020, revogadas as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito, em 17 de junho de 2020.

HÉRMESON NOVAES ELOI
Prefeito Municipal